NMpoTokon Ne39

MexayHapoaHbIM TBOPYECKUM KOHKYpPC AnA AeTen U negaroros
"JlecHble Xutenun"
r. Camapa 12.05.2016 .

MecTo NnpoBeaeHUs KOHKypca: MHTepHeT-I'IpOGKT «MaCTepI/IJ'IKVIHO»

CtpaHumua KoHKypca: http://masterilkino.ru/board/2-1-0-153

OpraHumsartop koHkypca: CMW "MactepunkuHo"

CeupgetenbctBo o pernctpauun CMUM: On NedC77-62592 ot 31.07.2015r., BbigaHo denepanbHom
cnyx6on no Haa3opy B cdepe CBA3N, MHPOPMALMOHHBLIX TEXHONOMMIA U MAaCCOBbLIX KOMMYHUKaLNI
(POCKOMHALSOP). Tepputopusa pacnpocTtpaHeHus: Poccuiickaa ®enepauns, sapybexHole
CTpaHbl.

Llenu KoHKypca:

e BOCMMUTaHME B nogpacTtaroLiemM nokosieHnm nobeun K TBOpYEeCTBY, Tpagnunam, KpacoTe,
e CTUMYyNMUpoOBaHME NO3HaBaTEJIbHbIX NHTEPECOB,;
e [ponaraHga BO3MOXHOCTU OONOJTHUTESIbHOIo pa3BUTUA aeTen.

OcHOBHbIe 3aa4M KOHKypca:

e PacKpbITUE NHAMBMAYASbHBIX TBOPYECKNX CMOCOBHOCTEN;
e pasBUTUE N peanu3aunsa TBOPYECKNX CNOCOBHOCTEN;

e pasBuTME YyBCTBA BKYCa K MPEKPACHOMY;

e pasBUTME TBOPYECKOIro NOTEHUManNa;

e pasBUTUE XYOOXECTBEHHbIX CMNOCOBHOCTEN;

e pasBUTME BOOOpaXeHNs N goaHTasuu;

e TMpUBIIEYEHNE OETEN M NOAPOCTKOB K TBOPYECTBY.

Cpoku npoBeaeHUs KOHKypca:

Mpuem paboT: c 09 anpens no 09 masa 2016 .
O6baBneHne UToroB KOHKypca: ¢ 13 no 15 maa 2016 roga.
Cpoku paccbinku ceptudumkarTon: ¢ 16 no 30 masa 2016 roga

Bcero Ha KOHKYpPC ObIJ10 NPUHATO:

e 88 paboT B AeTCKME HOMUHALUK
e 38 paboT BO B3pOCIible HOMUHALMN



PesynbTaTtbl KOHKypca HaxoasTcs B npunoxeHuax Ne1 n Ne2 k gaHHomy NpoTokony.

Bce yyacCTHMKM KOHKypca HarpaxparlTcs cepTtudukatamu u aunaoMaMmy UHTEpHeT-NpoekTa
"MacTepunkuHo".

FMaBHbIN pepakTop NbBoBa E.C.

OupeKkTop npoekTa Bnacosa H.B.




Ne

n/n PesynbTat

1
2
3

10

11
12

13

14
15
16
17
18
19
20

21
22

23

24

25
26
27
28

29
30

31

32
33

34
35

36
37
38
39

2 MecCTo
1 mecTo

2 MecTo

2 MecCTo

3 mecTo

Jlaypear 1
cTenexHn

1 mecTo

Jlaypear 1
cTeneHu

1 mecTo

3 mecTo

3 mecTo

2 MecTo

INaypeart 2
cTenexmn

INaypear 1
cTenexmn

Y4acTHUK
3 mecTo
3 mecTO
2 mecTo
1 mecTo

3 mecTo

1 mecTo

1 mecTo

Jaypear 1
cTeneHn

INaypeart 2
cTeneHn

1 mecTo
2 MecCTo
YyacTHuK

1 mecTo

INaypeart 2
cTenexn

2 MecTo
2 MecTo

2 MecTo

2 MecTo

3 mecTo

2 MecTo

Iaypear 1
cTeneHn

1 mecTo
3 mecTo

2 mecTo

®UNO pebeHka
AreeB VBaH
Akapos ApTyp

AHppeeBa Banepus

AHunHa Hapexpa

Apeesa TaHs

ApuaHosa MunaHa

ApsAwnH Anekcen

AxmeTunHa KpuctuHa
BapaHoBa 3naTtocnaBa

BepexHoBa CeeTa

ByHeBa Mans

BacunbyeHko Anekcangp

BeeHko XXaHHa

BepTtonetoBa [dapbs
BeTtposa Mawa
BukToposa ans
BocTtokoBa KapuHa
["anHoB Unbsi
anuvosa JlepuHa

onosaHoBa KaTts

HNopodeeBa AHHa

[bskoBckasa AnuHa
EmaHoBa Hatanbs

Epemees EBreHun

3arnogvHa Jawa
3aHT AneHa
3apumkoBa AnuHa

MBaHbko AHacTacus

Mcnamrunosa Onbra

Kaviwes Omutpun
KanutoBa Enusaseta

KapaTtaHuH [Janun

Kapenuna KapuHa

KawwuHa Anuna

KawwnpuHckun Tons

Kocunosa ApuHa
KpywwkuH Angpen
KyapuHckas Anna

KyxxeHkoB OQuma

MpunoxeHne Ne1. UTorn KoHKypca B e TCKUX HOMUHaLUAX

BospacTt
6
17
13

13

17

g o N o

N

13

lopon
r. TaraHpor, PocToBckasi obnactb
r. AcTpaxaHb

r. UpkyTck

r.lNMpokonbeBck Kemeposckas
obnactb

r. YNbsiHOBCK

r. Mepmb

r. Kynbbiwes, HoBocnbupckas
obnactb

r. AcTpaxaHb
ropog Tomck

r.o. OtpagHein, Camapckow obn.

r.bepesHukun, MNepmckuii kpaw
ropog ViBaHoBO
r. Yepenoseu, Bonoroackasi obn.

r. TaraHpor, PocToBckas obnacTb

n. LWonoxosckuin, benokannuTeuHCKUA
pavioH, PocToBckas obnactb

r. HoBokymnbbiwesck, Camapckas
obnactb

r. CeBepoaBMHCK ApXaHrenbCcKomn
obnactu

ceno PaxwaHoBo, NMaBnoso -
nocagckoro panoHa, Mockosckon
obnactu

Pecnybnuvka komu r. YxTa
r. TonbatTn , Camapckas obnactb

r.bnaroBelleHck

CaHkT-lMeTepbypr

r. HoBokyibbiwesck, Camapckas
obnactb

r. NMaenosckun MNocaa, MockoBckas
obnactb

Pecny6nuka komu r. YxTa

ropof TemHukoB Pecnybrnvika
Moppaosus

r. CemeHoB Huxeropoackasi obnactb

r. bBanawos, CapaToBckasi obnacTtb
r. Yepenoseu, Bonoroackas o6n.
r. CaHkT-lNeTepbypr

r.Tomck

HomuHauus
Mopenkun
PucyHkun

PucyHkun

Mopenkun

PucyHkun

Mopenkun

Mopenku

PucyHkun
PucyHkun

MNopenku

PucyHkun

MNopenku
PucyHkn

Mopenkun
Mopenku
PucyHkun
PucyHkn
PucyHkn
Mopenku

Mopenkun

Mopenkun

PucyHkn
PucyHkun

Mopenku

PucyHkn
PucyHkun
Mopenku

PucyHkn

PucyHkn

PucyHkun
MNopenku

MNopenku

Mopenkun

Mopenkun

MNopenku

MNopenku
Mopenkun
Mopenku

PucyHkun

HasBaHue pa6oTbi
lN'yceHuua
Bobpbl Ha nonsHke

OuvapoBaTtenbHas 6enka

Pbpkas npenectb

KyaHeuuk

3an4oHok

E>xuk ¢ 3anacamu

3asu
B necy

CTtpekosa

BuHHM Myx

MoTbinek
Cepbllt BONK

Becenbie apy3bs
Bobpsita

KpoTt

CuHW4ka
CepeHbkui

YXNUK

Apyabs

"Becenas npokasHuua"

KTo B HOpKe *uBeT?
MeaBseavua n manbiLw

Baiika-lNonpebiranka

3atowkuHa n3byLka
"lNecHasn des"
Kukumopa

"Benoyku - kpacaBuLbl"

KabaHuyunk

MTaLwkn
JlecHas 6puraga

Bonwwe6HbI nec

"IlecHble xutenn"

Y énkn

Babouka

CoBa 1 coBATa
MogHuua
XoxnyLuka

Tpu megBeas



n/n
40
41
42

43
44
45

46
47
48
49
50
51
52

53
54

55

56

57
58

59

60

61

62
63

64

65
66
67
68

69

70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Pe3ynbTaTt
1 mecTo
1 mecTo

3 mecTo

Jlaypeat 3
cTeneHu

2 MecTo

3 mecTo

Jlaypeart 1
cTenexHn

Y4acTHUK
3 mecTo
1 mecTo
1 mecto
2 mecTo

1 mecTo

2 MecTo

1 mecTo

Jlaypear 1
cTeneHn

INaypeart 2
cTenexHn

3 mecTo

3 mecTo

Jlaypeart 3
cTeneHn

Jlaypeart 3
cTeneHu

INaypeart 3
cTeneHn

3 mecTo

YyacTHUK

Jaypear 1
cTeneHn

INaypeart 2
cTeneHn

3 mecTo
3 mecTo
2 MecTo

1 mecTo

Jaypear 1
cTeneHn

YyacTHUK

INaypeart 2
cTenexn

1 mecTo
YyacTHuUK
2 MecTo
2 MecTo
YyacTHuUK
1 mecTo
3 mecTo
2 MecTo

1 mecTo

®UNO pebeHka
Kynnosa Katsi
MapsiHuH AnekcaHap

Mwusos MatBen

MwuHoBckas Kupa
MwpoHoBa EBreHusa

MowceeBa Jluns

MopuHa KapuHa
MscHukoB AMmutpun
Hukos OmuTpuia
OBueeHko Mawa
OBunHHMKOBa CBeTnaHa
OwwuHa KapuHa

MakwwnHuH Cnaea

MawwuHa Bans

MonkoBa AHga
Monos Muxaun
MotanuHa AHHa

MypaHaeB Muwa

MaTHuuKas AHHa
PayeBa MapuHa
PoanHa Anxena
PoanoHoBsckun Aptem

PoxHoBa Onbra

PoknHa CeeTnana
PiomunHa Jawa

Cupgopos Muwwa
CusoBa Kciowa
CokonoBa AnuvHa

Crebnesckuii MiBaH
C3poTaTTO AHTOHUHA

TeTtepeBa KaTs

Tosckas Kata

TomaweeBa KapuHa
TomunbyeHko Mawua
Tomckas MunaHa
ToHoBckas [lapuHa
TpyLwukoBckui Knpunn
TeiHOBa 3naTa
daTkmHa AnekcaHgpa
LiseTkoB Erop
Yepgaknu dapbs

YepHbiweBa Oapbs

BospacTt
8
4
7

(o]

N N NN

16

16

13
17

16

13
17

10

lopon
r. PeytoB MockoBckas obnacTtb
r.MypmaHck

r. YNbsHOBCK

ropog CapatoB

ropog Tyna

r. YNbsiHOBCK

ropog CapatoB

r.o. OTpapHbIi, Camapckoii obn.
r.BonrogoHck PocToBckoi obnactu
r. Bonrorpag

r.BonrogoHck PocToBckoit o6nacTtu

r. CbIKTbIBKap
Mepmcknin kpan, YankoBckui
panoH,n.MapkoBckui

r. Bonrorpag

r. HoBokyibbiwesck, Camapckas
obnactb

r. TaraHpor, PocToBckas obnacTb

opog CeBepoaBUHCK,
ApxaHrenbckasi obnacTb.

ropog Tomck

r.MNMpokonbeBck KemepoBckas
obnactb

ropog Tomck

BawukopTocTtaH

r.KameHb-Ha-O6u, KameHckuii paioH.

MNoponbck
r. AcTpaxaHb

r.bnaroseLyeHck

c.Ap-Cane, AHAO, Amanbckoro
pavioHa

r. KpacHoydumck, CeepanoBckas
obnactb

r. Bormxck Pecny6bnvkm Mapuii On

KpacHospckuin kpan r. 3eneHoropck
ropog Tomck

r. Mocksa

r. Hosbpbck

r.Kypck

HomuHauus
PucyHkn
PucyHkun

PucyHkun

Mopenku
PucyHkun

PucyHkun

PucyHkun
MNopenku
Mopenkun
PucyHkun
Mopenku
PucyHkun

PucyHkn

Mopenkun

Mopenku
PucyHkun
Mopenku

Mopenkun

Mopenkun
Mopenku
Mopenku
PucyHkun

Mopenkun

PucyHkn
Mopenku

PucyHkun
PucyHkun
Mopenkun

Mopenku
PucyHkun

MNopenku

Mopenkun

Mopenku
Mopenku
Mopenku
PucyHkn
PucyHkn
PucyHkun
Mopenku
PucyHkn
Mopenku

Mopenku

HaseaHue pa6oThbl
Oaten
JlecHas kpacasuua

MNuenka

[TNYKM CUHNYKM
MbILLOHOK

JlecoBuk

LLmenb Ha uBeTke
Exwuk

Muenka Mans
CoByLuku
Mepngeab B 6010
Jlucuua-cectpuua

Mawa n megBegpb

Babouku noapyxkm

JIyHHBI KpONUK
Muwwka koconanbiv
Mbiwwka

3arika

Boposunyok

Bobep 1 ero cembs
Narywka
MbiwoHok

Bbenouka

Mpau
XULWHUK

Ha nonsHke
YTpo B necy
Exvik 1 rpnbok

Mo kontounn apyr
"lNecHon goktop"

Mbiwwka

3BepsiTa

Conosen
"Mpob6yxaeHne npupoasl”
Ha nnotuHe

JlecHon nup

3anyoHok

CosyLuka

JlecHas des

3a megom

"CKa304HbIN EXNK'"

Kpacaswuua coBa



Ne

n/n PesynbTtaTt

82
83

84

85
86
87
88

1 mecTo

2 MecTo

Jlaypear 1
cTenexmn

2 MecTo
3 mecTo
2 mecTo

1 mecTo

®UNO pebeHka
LWamurynosa [dapbs

LLlapanosa CeeTtnaHa
Lawwnnosckas Bepa

LHyposa Knpa
LLItopoe Ceprew
Akoenesa MunaHa

ApyxuHa Mawa

BospacTt
13
10

16
10
13

lopon
r. Bomkckuin

r. KpacHosipck, KpacHosipckuii kpan

r.Hoeoypansck CBepanosckom
obnactu

n. LWonoxoBckuin, BenokannTBuHCKNIA
pavioH, PocToBckas obnacTb

r. CbIKTbIBKap
r.CaHkt-lMeTepbypr

r.Tomck

HomuHauus
PucyHkn

Mopenku
PucyHkun

PucyHkun
PucyHkun
PucyHkun

Mopenkun

HaseaHue pa6oThbl
Pes y pyybst

Benouka ¢ opeLukom
Pbixyns

MwuwyTka
CTtpeko3ka
CHUWrvpb Ha psibuHe

Ky3Heunk n moTbinek



Ne
n/n

o N o O

10

11
12
13
14

15
16

17

18

19
20
21

22

23
24
25
26
27

28
29

30
31

32
33
34
35

36
37
38

Pe3ynbTaT
YyacTHuk

YyacTHUk

YyacTHUk

Jlaypear 1
cTenexu

Jlaypeart 2
cTenexu

3 mecTo
YyacTHUk

YyacTHuk

Jlaypear 1
cTenexu

2 MecTo

Ilaypeart 2
cTeneHun

YyacTHuk
YyacTHuk

3 mecTo

1 mecTo

3 mecTo

Jlaypeart 3
cTenexu

1 mecTo

Ilaypeart 3
cTeneHun

YyacTHuk

3 mecTo

Jlaypeart 2
cTeneHu

Iaypeart 3
cTenexu

3 mecTo
YyacTHuk
2 MecTo

2 MecTo

Ilaypeart 3
cTeneHun

3 mecTo

Jlaypear 1
cTenexu

1 mecTo

Ilaypeart 2
cTeneHun

YyacTHUK
2 MecTo

YyacTHUK

Ilaypear 1
cTeneHun

YyacTHUK

YyacTHuUk

(017 (e}
AmuwmHa MNonunHa KupunnosHa

BareeBa EkatepuHa MuxarvinosHa
BopucoBa Enunsaseta AHaTonbeBHa
Baposa MapuHa AHaTonbeBHa

Betposa [apbs MuxavnosHa
["amn3oB AHaTonun MiBaHoBUY
lopenosa AHHa EropoBHa

'payeBckaa EneHa HukonaeBHa

HacumoB ApTém AnekcaHapoBuy

3ybuHa OnaHa BrkTopoBHa

KabuueBa AHHa HukonaesHa
KacbimoBa Mapust AgonbdosHa
Ko63eBa HuHa AnekceeBHa

Kopuna Codmsa MuxarinosHa

KopHeBa HOnusa BacunbeBHa

KoyeToBa HaTtanbs AHaTtonbeBHa

JlaBpeHTbeBa MNonunHa EropoBHa

JlaBpeHTbEBA CseTnaHa HukonaesHa

JlykmHa BepoHuka CepreeBHa
MapkoBuH Bnagucnas Onerosuy

MwupoHoBa Jlnama BanepbesHa
MonoguHckasi Bepa AHaTonbeBHa

MyxvHa Buktopus OmMutpueBHa
OnTtapeBa Mapwus FOpbeBHa
MaTkmHa AHrenvHa OneroBHa
MoroxuHa KceHusi AHaTonbeBHa

Myposckas Mapusa MaTtBeeBHa

PycuHa KpnctnHa PomaHoBHa

PycoBa Buktopus BnagnmumpoBHa

CupopoBa VHHa CepreeBHa

Ckpunko ManvHa HukonaesHa

TomuuHa ExkatepuHa OneroBHa
TronuHuHa [JapvHa MNeTtpoBHa
Ypaku CeetnaHa OnerosHa

YeBaeBa MapwuHa JleoHngoBHa

YecHukoB AmuTpun MNeTpoBuy
LLlapanoBsa tOnusa CepreesHa

LLlokmposa N'ynbHap XapvMmoBHa

Fopopn

r. KonomHa, MockoBckasi obnacTb

ropog YepHoropck, Pecnybnuka
Xakacus

CepaJioBckas obnactb

ropog Tyna

r. banawos, CapaTtoBckas obnacTb

r.BonrogoHck

[opop CeBepoaBuHCK, ApxaHrenbckas
obnacrtb.

r.Hosoypansck Ceepanosckoi obnactn

r. QiopTionu BawkopTocTtaH

r.Bonorga,Bonoroackas obnactb
ropoa banawos, CapaToBckoii o6nactu

ropoa BopoHex

Poccus, PocTtoBckasi o6nacTb, ropog,
TaraHpor

r. CeBepoaBMHCK ApXaHrenbCcKon
obnactu

r. TonbatTn , Camapckas obnactb

r.CanaBat Pecny6nuka BawkopTocTaH

r.byrynema, TatapcraH

Pecnybnvka Komu r.Bopkyta

ropog Yxta,Pecny6nuka Komu

Ceeppanosckasi 06n., r. KameHck-
Ypanbckui

ropog Tomck
ropon, BopoHex

ropog Tomck

HomuHauus

PucyHkun

PucyHkun
PucyHkun
PucyHkun

MNopenkun
Mopenkun
Mopenkun

MNopenku

PucyHkun

PucyHkn

PucyHkn
Mopenkun
PucyHkun

Mopenku

PucyHkn

PucyHkun
PucyHkun
MNopenku

Mopenku
Mopenku

PucyHkun
PucyHkun

PucyHkun
Mopenku
PucyHkn
MNopenku

Mopenku

Mopenku

PucyHkun

MNopenku

MNopenku

Mopenkm
PucyHkn
PucyHkun

Mopenkun

Mopenkm
PucyHkn

MNopenku

MpunoxeHne Ne2. UTorn Bo B3poCnbIX HOMUHALUAX

HaseaHue pa6oThbl
MHombl

Oaren
Bonuarta
Bbenkn

JlnceHok
3anka
BopasiHon

Jlykomopbe

Jlnca

TNewwun

Canutap neca
JlecoBnyok
>KypasyLuka

benbyaTta

Jlncuin coH B 3uMHUI
OeHb

Cemliika 606poB
CossTa
CepeHbKuin 3an4nk

TonTbIrvH
JlecHble xuTenu

MoTanbiy
CecTpuykm

[unkas KoLuka
3BepsiTa
JlecHas ®es
Exwuk

INncara

Xo3auH

Xo3s1H neca

Manbliwka

KocpeEx

XpaHuTtenb neca
MTnupl neca
MenBeXXoHoK

Bobpsita

MypasbuLuka
CoByHbS

INncara



